

Græsted Film & Fjernsyn ApS

c/o Advokat Karin Muff, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 15 51 42 05

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2017.

Michael Wikke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Græsted Film & Fjernsyn ApS
c/o Advokat Karin Muff
Alfavej 4
3250 Gilleleje

Telefon: 42912070
Hjemmeside: www.graestedfilm.dk
E-mail: mail@graestedfilm.dk

CVR-nr.: 15 51 42 05
Stiftet: 1. oktober 1991
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steen Rasmussen
Michael Bøchen Wikke

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Græsted Film ApS
c/o Advokat Karin Muff, Alfavej 4, 3250 Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært produktion af film, herunder handel med film-, lyd- og videoprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 235.710 mod kr. 536.628 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -304.968 mod kr. -269.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 235.710 | 536.628 |
| 1 Personaleomkostninger | -539.613 | -806.653 |
| Driftsresultat | -303.903 | -270.025 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 799 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -546 | 0 |
| Resultat før skat | -304.449 | -269.226 |
| 2 Skat af årets resultat | -519 | -692 |
| Årets resultat | -304.968 | -269.918 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -304.968 | -269.918 |
| Disponeret i alt | -304.968 | -269.918 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.170 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | 1.555 | 2.074 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.000 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 33.486 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>10.445</u> | <u>20.443</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>18.170</u> | <u>66.003</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>235.144</u> | <u>459.109</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>253.314</u> | <u>525.112</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>253.314</u> | <u>525.112</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|-------------------------------|--|---------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>8.726</u> | <u>313.694</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>133.726</u> | <u>438.694</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 8.654 | 10.752 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 14.500 | 25.000 |
| | Anden gæld | <u>96.434</u> | <u>50.666</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>119.588</u> | <u>86.418</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>119.588</u> | <u>86.418</u> |
| | Passiver i alt | <u>253.314</u> | <u>525.112</u> |

5 Eventualposter

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 528.000 | 792.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.848 | 12.191 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>1.765</u> | <u>2.462</u> |
| | <u>539.613</u> | <u>806.653</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>519</u> | <u>692</u> |
| | <u>519</u> | <u>692</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 313.694 | 96.343 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -304.968 | -269.918 |
| Koncerttilskud | <u>0</u> | <u>487.269</u> |
| | <u>8.726</u> | <u>313.694</u> |
| | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Græsted Film ApS, CVR-nr. 15514175 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |